
W> MHMPP08RKQEE
Stejnopis t 1

SMLOUVA O DÍLO
s názvem

.Územní studie Nové Dvory-

č. DIL/34/03/000194/2021

Uzavřená na základé ustanoveni § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znéni 
pozdějších předpisů (dále „občanský zákoník”) a ustanoveni § 61 č. 121/2000 Sb, autorský zákon,

ve znéni pozdějších přepisů.

I.
Smluvní strany

Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje
se sídlem Mariánské náméstí 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Martinem Čemusem, ředitelem odboru
pracoviště Jungmannova 35/29, Praha 1
IČ: 00064581
DIČ: CZ 00064581
(dále „Zadavatel‘)

1.

2.

(společné jako „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o Dílo

II.
Předmět

Na základé této Smlouvy se Dodavatel zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě 
a jejich přílohách, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro Zadavatele Dílo spočívající ve 
zhotoveni čistopisu územní studie, specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy (dále také jen .Dílo'). 
Předmětem této Smlouvy je dále úprava poměrů Smluvních stran při realizaci zakázky „Územní 
studie Nové Dvory' v souladu s výzvou k podáni cenové nabídky pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 
Hlavním městem Praha, odborem územního rozvoje, uveřejněnou dne 17. 3. 2021.

1

1



SMLOUVA O OlLO (Územní studie Nové Dvory) 
t 34/03/000194/2021

2. Zpracováni Díla bude rozděleno do 4 etap
a) 1. etapa - analytická část Díla,
b) 2. etapa - návrťi Díla ke kontrole Zadavateli,
c) 3. etapa - návrh Díla k „projednáni" (a komentář s údaji o ne/zapracování interních 

připomínek) a následné .veřejné jednáni", při kterém bude veřejné prezentován návrh
Díla,

d) 4. etapa - čistopis Dila upravený na základé připomínek a výsledků „projednáni' 
(a komentář s výsledkem součinnosti při vyhodnocováni připomínek s pořizovatelem).

3. Podrobná specifikace předmětu Smlouvy a parametrů Dila je obsažena v zadání územní studie 
(příloha č. 1 této Smlouvy).

4. Dílo bude splňovat požadavky této Smlouvy, veškerých právních předpisů a podmínek 
vztahujících se k předmětu Dila

5. Smluvní strany prohlašuji a svými níže uvedenými podpisy stvrzuji, že ustanoveni Smlouvy jsou 
jim jasná a že předmét Smlouvy neni plněním nemožným.

III.

Doba plnění Dila

1 Dodavatel se zavazuje zahájit práce na Díle do 3 dnů ode dne podpisu této Smlouvy.
2. Během zpracování Dila se uskutečni nejméně 3 průběžné konzultace Dodavatele se Zadavatelem 

a dáte konzultace s významnými aktéry v území organizované Zadavatelem, na kterých je 
vyžadována aktivní účast Dodavatele

3. Předáni Díla nebo jeho ucelené části bude provedeno v následujících časových etapách:
a) 1 etapa dle čl II, odst 2. plsm a) - nejpozdéji do 6 týdnů od podpisu Smlouvy.
b) 2 etapa dle čl. II, odst 2. písm. b) - nejpozdéji do 10 týdnů od ukončeni 1. etapy.
c) 3. etapa dle čl. II. odst. 2. plsm c) - nejpozdéji do 4 týdnů od předáni připomínek 

Zadavatele (k 2. etapě) Dodavateli,
d) 4. etapa dle čl. II. odst 2, písm. d) - nejpozdéji do 6 týdnů od předání připomínek 

Zadavatele (připomínky z .projednání") Dodavateli;
v případech hodných zvláštního zřetele, zejména může-li to být ku prospěchu výsledné kvalitě 
Díla, je Zadavatel oprávněn jednotlivé časové etapy na písemnou žádost Dodavatele prodloužit; 
takové rozhodnutí je třeba provést písemnou formou s uvedením důvodu prodloužení a musí být 
oznámeno Dodavateli nejpozdéji do ukončeni příslušné etapy.

4 Účast a prezentace návrhu Dila na .veřejném jednání" dle čl. II. odst 2, písm. c) - 1 až 2 dny 
a účast na případných dohodovaclch jednáních dle požadavků Zadavatele

5 Dodavatel splní svou povinnost provést Dílo řádným zhotovením a předáním Díla Zadavateli podle 
čl. III, odst 3, písm d) této Smlouvy

IV.
Předáni Díla

1 Dodavatel předá ucelené etapy Dila bez vad a nedodělků, a to vždy spolu s předávacím 
protokolem proti podpisu pracovníka odboru územního rozvoje uvedeného v čl VII, odst 5 této 
Smlouvy nebo jiného pověřeného pracovníka odboru územního rozvoje nebo do podatelny 
na adrese pracoviště Zadavatele, Jungmannova 35/29, Praha 1. 110 00 v terminech uvedených 
v čl III této Smlouvy.

2 Při protokolárním předáni Dila Zadavatel Dílo prohlédne a jeho převzetí písemné potvrdí 
v předávacím protokolu: tim je Dílo nebo jeho ucelená část předána Shledá-li však Zadavatel

2



f SMLOUVA O DÍLO (Územní studie Nové Dvory) 
t 34/01/0001 W/2021

při předáváni Dila, že Dílo má zjevné vady, uvede to v protokolu o předáni Díla, popř je oprávnén 
Dilo odmítnout převzít, důvody nepřevzetí písemné a bez zbytečného odkladu sdéll Dodavateli 
Případné další vady Díla oznámí Dodavateli bez zbytečného odkladu dodatečné 

3. Jednotlivé části Díla budou dodány následovně
a) 1 část dle čl. II, odst. 2. písm. a)

- ústní prezentace Díla Zadavateli,
- 1 * v tištěné podobě,
- 6 * v elektronické podobě na příslušném datovém nosiči - specifikace formátů je 

uvedena v zadáni územní studie (příloha č. 1 této Smlouvy);
b) 2. část dle čl. II, odst. 2. písm b)

- ústní prezentace Díla Zadavateli,
- 4 * v tiěténé podobě,
- 6 * v elektronické podobě (1. i 2. část Díla dle čl. II, odst 2. písm. a) i b) na příslušném 

datovém nosiči - specifikace formátů je uvedena v zadání územní studie (příloha č 1 této 
Smlouvy);

c) 3. část dle čl. II, odst 2, plsm c)
- ústní prezentace Dila Zadavateli,
- 2 * v tištěné podobě,
- 1 * v elektronické podobě na příslušném datovém nosiči - specifikace formátů je 

uvedena v zadání územní studie (příloha č. 1 této Smlouvy),
- 1 * digitální soubor - komentáře s údaji o ne/zapracováni interních připomínek;

d) 4. část dle čl II, odst 2, písm. d); čistopis Dila
- 8 * v tištěné podobě,
- 8 * v elektronické podobě na příslušném datovém nosiči - specifikace formátů je 

uvedena v zadáni územní studie (příloha č. 1 této Smlouvy),
- 1 * digitální soubor s výsledkem součinnosti při vyhodnocování připomínek 

s pořizovatelem (komentáře k vyhodnoceným připomínkám).

4. Další vlcetisky budou dodány na vyžádáni za cenu tisku v místě a čase obvyklou.

V.
Cena Dila a platební podmínky

1 Cena za provedení Dila dle této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena konečná a činí 
Kč 1 381 000,- (bez DPH). DPH činí Kč 290 010,-, cena celkem včetně DPH dni Kč 1 671 010,- 
(slovy: jedenmilionšestsetsedmdesátjedentisicdeset korun českých) (Dále jen „celková cena 
Dila') Celkovou cenu Díla není možno překročit a platí po celou dobu plněni dle této Smlouvy.

2 Celková cena Díla obsahuje všechny náklady Dodavatele spojené s řádným a včasným splněním 
povinnosti dle této Smlouvy (včetně nákladů na dopravu spojených s plnénlm povinností 
Dodavatele). Celková cena Dila se nemění ani v důsledku inflace či devalvace; případná změna 
sazby DPH bude zohledněna. Tímto ustanovením není dotčen čl. IV, odst. 4 této Smlouvy.

3. Celková cena Dila bude vyplacena po částech na základě vystaveného dílčího daňového 
dokladu, vždy po předáni ucelené části Dila dle specifikace v čl. II, odst 2 této Smlouvy Celková 
cena Dila se hradí po částech takto:

a) po odsouhlaseni 1 etapy Díla dle čl. II, odst 2, písm a) bude Dodavateli uhrazena 
částka ve výši 30 % celkové ceny Dila, tedy Kč 414 300,- (bez DPH), DPH činí Kč 
87 003.-, celkem včetně DPH bude vyplaceno Kč 501 303,-;

b) po odevzdáni 2 etapy Dila dle čl. II. odst 2, plsm. b) bude Dodavateli doplacena částka 
do výše 60 % celkové ceny Díla, tj. 30 % celkové ceny Díla, tedy Kč414 300,- 
(bez DPH), DPH činí 87 003,-, celkem včetné DPH bude vyplaceno Kč 501 303,-;

3



SMLOUVA O DlLO (Uzemni studie Nové Dvory) 
Č. 34/03/000194/2021

c) po 3. etapé Dila dle ČI. II, odst. 2. písm. c) bude Dodavatel/ doplacena částka do výše 
80 % celkové ceny Díla, tj 20 % celkové ceny Díla. tedy Kč 276 200,- (bez DPH). DPH 
činí Kč 58 002,-, celkem včetné DPH bude vyplaceno Kč 334 202.-;

d) po odevzdáni 4. etapy Díla dle či. II. odst. 2. písm d), tedy čistopis Díla. bude Dodavateli 
doplacena zbývající částka do výše 100 %. tj 20 % celkové ceny Díla. tedy Kč 276 200.- 
(bez DPH), DPH činí Kč 58 002,-, celkem včetné DPH bude vyplaceno Kč 334 202,-;

4. Úhrada celkové ceny Díla bude provedena po částech v souladu s či. V odst. 3 této Smlouvy
vžd^ankovnlm převodem na účet Dodavatele vedený
&33ÍÍBvždy na Skladě daňového dokladu vystaveného dle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani 
z přidané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů Splatnost části ceny Díla podle čl. V, odst 3 
této Smlouvy činí vždy 30 dnů ode dne prokazatelného doručeni a převzetí daňového dokladu za 
podminek čl. V odst 3 této Smlouvy

5. V případě nepředvídaných a Dodavatelem nezaviněných okolnosti, které nastanou... na straně
objednatele v procesu pořizováni Díla a které budou mlt za následek nemožnost plnění, případné 
pokud se plnění stane bezdůvodným, zavazují se Smluvní strany uzavřít dodatek Smlouvy, dle 
kterého se Dodavateli zaplatí taková část celkové ceny Díla, která je úmémá příslušné etapé 
rozpracovanosti Díla (čl. V, odst 3), a to na základě vyčísleni finančních nákladů vynaložených 
do té doby na zpracováni Díla.

6. Závěrečný daňový doklad s vyúčtováním dílčích plateb může být vystaven nejdříve 15 dnů ode 
dne předaní a převzetí čistopisů Díla dle této Smlouvy. Na daňovém dokladu musí být uvedeno 
čislo Smlouvy.

VI.

Práva a povinnosti Dodavatele

Dodavatel se zavazuje zpracovat pro Zadavatele Dílo. spočívajíc! ve zhotovení čistopisu uzemni 
stud.e Nové Dvory, a to v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací veřejné zakázky malého 
rozsahu uveřejněnou dne 17. 3. 2021 a podle zadáni územní studie, které tvoří přílohu č. 1 této 
Smlouvy. Dodavatel zpracuje dílo prostřednictvím odborné způsobilých osob.

2. Dodavatel je povinen spolupracovat se Zadavatelem při .projednávání* územní studie 
jeho přikazy; ustanoveni § 2594 občanského zákoníku není dotčeno

3 Dodavatel je povinen zajistit účast svého kompetentního zástupce na všech konzultacích 
konaných ke zpracování Dila a řídit se závěry přijatými na těchto konzultacích

4 Dodavatel je povinen

1

a řídit se

na základě žádosti Zadavatele prezentovat dílčí výstupy Díla 
na průběžných konzultacích se Zadavatelem dle čl. III, odst 2 této Smlouvy a podávat informace 
o stavu zpracováni Díla zejména ve vztahu k dodržení termínu předáni Dila.

5. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost při vyhodnocování připomínek z .projednání".
* Dodavatel se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základé této smlouvy 

Zadavatelem v průběhu prováděni Díla poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobni údaje 
zpracovávat v souladu s platnými právními předpisy ČR a EU

6

VII.

Práva a povinnosti Zadavatele

Zadavatel se zavazuje poskytnout součinnost při realizaci předmětu Smlouvy Podklady 
ke zhotovení Dila, specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy, budou poskytnuty 
bezprostředné po podpisu Smlouvy 

2 Zadavatel má právo kontrolovat prováděni Díla, za tím účelem je Zadavatel zejména oprávněn 
požadovat od Dodavatele informace o průběhu zpracování Díla

1

Dodavateli



7 SMLOUVA O Dílo (Uzemni
i SS*dooIti^0,yl~y ^::r,:su=s: *■* ^ ^rnZ

a zaplatit doh^Zou^nu^ teto Imto^' Zh°'menÉ dle této Smlouvy a jejl pfftohy 

Komakm, osoba zadavatele anna ku-yv,alova@p,aha eu

3. Zadavatel i

4

. převzít5.

Vlil.
Vady Díla a záruka za jakost

1

• ------------------------------------------------

3 SSE POSkyU"e 2áruku za **» °»aDíla Zadavatelem dle předávacíh
4 Dodavatel je povinen 

takový termín stanoven
5. Smluvní strany vylučují 

i za předpokladu.

uplatní nároky z vadného plnéní

^~~===:r
. n, ' uirtl us,anovenl § 2605
že Dito bude převzalo bez výhrad, zů

pisu

; není-li

„2 občanského zákoníku, tedy 
zůstávají Zadavatel, zachována práva z vadDíla

IX.
Smluvní pokuty

1 Zadavateli vzniká nárok na smluvní pokutu v

b) V připadé. ze Dodavatel nepředá mto ne^h^^^

cesKych) za kaidou jednotlivou neúčast bez

a) V připadé, že

odst. 2 
(slovy: deset tisíc

III odst
,M odst 3 této Smlouvy 

- (slovy: dva tisíce korun českých) za

důvodné omluvy
2 ÍZEKS* ,ŮC' nar0kU 08 cenu

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhodu ! y * w 1 381 000.- (bez DPH) 
samostátná Zaplaceni smluvní pokuty ^*"*• K'e,0U *e vymářJt 

dalSich povinnosti podle této Smlouvy odavatele Ptoénl povinnosti z vad Díla ani

5



SMLOUVA O DÍLO (Uzemni studie Nové Dvory) 
C 34/03/000194/2021

X.
Odstoupeni od Smlouvy

1

SSSSS£5
2 Zdržuje-li Dodavatel úmyslné zpracováni 
od Smlouvy, jakmile to zjistí.
3. Ustanoveni § 2001 - 2005 občanského zákoník

anebo předáni Díla. má Dodavatel právo odstoupit

u není dotčeno

XI.

Užiti Díla, licence

a vyplývajícími z úéelu dle léto Smlouvy, zejména niKolni vSak lýítZ ^

a) k užití Díla samostatné, < 
a jakýmikoli podobnými prvky, 
do jiného Díla apod..

^SS~“i^S5==S=2SS

1.

ve spojení s jinými autorským, díiy. značkami, logy, texty 
včetne oprávnénl Dílo upravit, zpracovat, zménit zařadit

! -Ssr ■^^-r-amris-.rs
3

4 SESZgiZSZZpráce a 
řešitelů

5. Licence sjednaná v této Smlouvá je licenci opravňujíc! a Zadavatel 
' Zadavatel Je oP^vnén upravovat a ménit název Díla

7 £7 ^Weréi“U - —« au-orským

P, zveřejněních a oznémeních o Dííe své označí, "**

není povinen licenci využít6.

6



7 SMLOUVA O DlLO (Územní studie Nové Dvory) 
t. 34/03/000194/2021

XII.
Závěrečná ustanoveni

r7—
ó Smlouva nabývá účinnosti 

č. 340/2015 Sb.

SKSfS
Zadavatelem zveřejněna a souhlasí s uveřeméním Qmin ~ na védomi- že Smlouva bude 
vedené Magistrátem hl. m. Prahy. * Smlouvy v Centrální evidenci smluv (CES)

4 Je-li nebo stane-liostatních ^tanovenMétó”mlouvrk°ěránlzífsLarSá^Pln,né4ČiQeC,Cinné' neao,ýka Se 10

" ■ -
uéelu ustanoven, neplatného nebo Sh.n^DoV^6 

up ava Obecné závazných předpisů České republiky

8 zzszssrss: ^wríKssrr—*-strané účinné doručením 6 sto ^ i800 vu& druhé Smluvní

neúčinné novým 
• zamýšlenému 

doby platí odpovídající

6
O zrueent této ^ ,omé OOnk, takovéto dohody

7. Při pinénl dle této Smlou' ' ~ 
pro řádné a včasné plnéní.

O svobodném S“bjekte,n 1,0016 zákona 4 "^'999 Sb..
osobám Dodavatel souhlas! s tlm. aby intonace obZíentTtéto^m^Tl 
osobám na základě jejich žádosti é ét Smlouvě byly poskytnuty třetí

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních 
předchozí ujednání Smluvních!

10. Smlouva je vyhotovena celkem 
st/m,

vy si Smluvní strany poskytuji vzájemnou pomoc
a součinnost, nezbytnou

tm
9

stran, která by s n, bylaTroz^ 3 keSkerá

zástupci Smluvních stran

Přílohy:

Příloha č. 1- Podrobná specifikace pfedmétu pinénl (zadáni územní studie)

f ■ ZslAV Praze dne
V Praze dne

za Zadavatele

•ng. Martin čemus
ředitel odboru územního rozvoje


